R$
205.400,00

2 Aparelho de ar
condicionado tipo Split
Hi-Wall, com Tecnologia
Inverter; com
capacidade mínima
nominal de refrigeração
de 24.000 BTU/h. 220
volts. Classificação
Energética A

UND 26 CACEAIR R$
3.300,00

R$
85.800,00

VALOR DA ARP: R$ 291.200,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS)

ASSINATURA: ODIRLEI QUEIROZ FARIA – Prefeito Municipal

Porto Esperidião/MT, 31 de outubro de 2025.